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12 JORNADA SENIOR CHAMPIONS LEAGUE 2018

Fecha Listado: 15/02/2018
Hora Listado: 15:13:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Raimat)
HCP MASCULINO INFERIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2

4

12
13
14
15

ROSELLO CABRERA, JOSE MARIA  RAIMAT
BERET GARCIA, JORGE MANRICO  RAIMAT
HERNANDEZ VILASETRU, JUAN J RAIMAT

JARDI MARTI, RAMON RAIMAT
MATINERO CARDIEL, JOAQUIM RAIMAT
LLAVERO PEREZ, JOSE RAIMAT
SAMSO PINOL, JOSE MARIA RAIMAT
GONZALO ALVAREZ, JOSEP LLUI RAIMAT
OTO SABATE, RAMON RAIMAT
CALABRO, ANGELO RAIMAT
SOLIS ROANES, JOSE M?. RAIMAT
RIERA SIMON, JOSE M?.

GALDEANO BORRA, EVARISTO RAIMAT
DURANO PAIRO, JOSE RAIMAT
GRINO QUER, JUAN-JOSE RAIMAT

FEDERACION CATA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,0 151
13,5

13,3

36 37
72 73
16,8 16,9
13 114
93 94
13,1 13,2
64 65
13 114
13,2 13,3
97 98
46 4,7
12,1 12,2
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FECHA: 15/02/2018 CODIGO: CB3518756
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18
15
15
4
8
19
7
11
15
7
13
15
11
5
14

1a

39
34
34
32
32
32
31
31
30
29
29
27
26
22

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

39
34
34
32
32
32
31
31
30
29
29
27
26
22
Ret



